
Nippupelipassi 
 
Nippupelipassien rakentaminen 
 
 
1. Kirjaudu tunnuksilla sisään. 
2. Valitse alasvetovalikosta oma seurasi. Mikäli omaa seuraasi ei löydy valikosta (mm. uudet seurat), 

valitse seuraksi Harrastealue (eli jos olet Keskimaalta, valitse Harrastekeskimaa). Älä valitse 
ensimmäistä AAAAA seuraa joka on malliseurana. Klikkaa Seuraava -painiketta. 

3. Sivulle avautuu luettelo mahdollisesti aiemmin luoduista nippupelipasseista ja pääset luomaan uuden 
nipun 

 

 
 
Pääset käsittelemään seurasi nippupelipasseja. Klikkaa Seuraava-painiketta. 
 

 
 
Näet mahdollisesti aikaisemmin tallennetut nippupelipassit. Ole tarkkana kun luot nippuja, että seurasi on 
oikea, koska muuten et löydä oikeita nippuja jälkeenpäin. Luo uusi klikkaamalla Lisää uusi -painiketta. 
 
Luo uusi nippupelipassi seuraavasti: 
 
1. Klikkaa sivulta Lisää uusi -painiketta. 
2. Avautuvan sivun yläosassa on hakukentät, joiden avulla voit hakea nippupelipassiin liitettävät henkilöt. 

Anna haluamasi hakuehdot ja klikkaa Hae -painiketta. Hakusi mukaiset tulokset listautuvat alapuolelle.  
 
 
 



 
 

3. Kun olet tehnyt henkilöhaun, klikkaa ruksi Valitse-ruutuun niiden henkilöiden kohdalta, jotka haluat liittää 
nippupelipassiin ja klikkaa Lisää -painiketta henkilölistan lopusta. 
 

 



 
Uusi -painikkeesta pääset lisäämään uuden henkilön, mikäli nippupelipassiin haluamaasi henkilöä ei ole 
vielä tallennettu järjestelmään. Tällöin järjestelmä siirtyy normaaliin henkilötietojen lisäysnäkymään. 
Näkymä alla. Täytä kaikki kentät. Pakollisia tietoja ovat nimi, osoitetiedot, syntymäaika, he-tu sekä 
sähköpostiosoite. Lopuksi klikkaa tallenna. 
 

 
 

4. Valitut henkilöt listautuvat sivun alaosaan. Valitse henkilölle pelipassi pudotusvalikosta. 
Pudotusvalikkoon listautuvat kaikki kauden pelipassit, joiden hakuehdot sopivat valitsemallesi henkilölle. 
HUOM! Sähköpostiosoite henkilön tiedoissa on pakollinen! Henkilölle ei voi valita pelipassia, mikäli 
sähköpostiosoite henkilön tiedoista puuttuu.  
 
Jos sähköpostiosoite puuttuu olemassa olevalta henkilöltä, lisää sähköpostiosoite henkilön kohdalla 
olevasta Muokkaa-linkistä ja valitse tämän jälkeen pelipassi.  

 



 
 

5. TÄRKEÄÄ! Vahvista aina valittu pelipassi Päivitä-painikkeesta ennen kuin jatkat seuraavaan 
henkilöön, jotta nippuun valitut pelipassitiedot eivät häviä! Valitse lisäksi, onko henkilölle toimitettu 
vakuutustodistus sekä anna vakuutusnumero.  
 

 



 
Sähköpostiosoitteeseen järjestelmä lähettää sekä ID numeron, että salasanan, kahtena erillisenä 
viestinä, joten harkitse tarkkaan minkä osoitteen laitat, mikäli henkilöllä itsellään ei ole 
sähköpostiosoitetta. 
 
6. Klikkaa vielä lopuksi Päivitä -painiketta. Muokkaa -painikkeesta pääset kyseisen henkilön tietojen 

muokkausnäkymään. 
 
 

 
 
Nippupelipassin muokkaaminen 
 
Pääset muokkaamaan luotua nippua, mikäli sitä ei ole vielä maksettu. Mikäli olet juuri luonut uuden 
nippupelipassin, pääset nippupelipassien listaukseen klikkaamalla ohjelmiston back-painiketta. Näet 
nippupelipassista viitenumeron, nippuun liitettyjen pelipassien määrän, summan ja maksun tilan.  
HUOM ! Kaikkien seurojen avoimet nippulaskut ovat tässä samassa luettelossa joten pitää olla 
erityisen tarkkana että etsit luettelosta juuri oman tekemäsi nippulaskun !  
 

 
 
Muokkaa nippupelipassin tietoja Muokkaa-painikkeesta tai poista nippu Poista-painikkeesta. 
 
Voit muokata ja poistaa vain avoimia nippupelipasseja.  
Jos poistat laskun, joka on menossa maksuun, pelipassit eivät kohdistu, joten ole todella tarkkana 
poistamisten kanssa. Poista vai erittäin harkiten ja VAIN ITSE TEKEMÄSI lasku. Samoin et voi enää 
muokata laskua jos se on menossa maksuun. 
Muokkaa -painikkeesta päästään nippupelipassin luontinäkymään, jossa ovat listattuina nipussa olevat 
henkilöt ja heidän pelipassitiedot. Voit muokata henkilöiden pelipasseja tai poistaa henkilöitä 
nippupelipassilta klikkaamalla ruksin Poista-ruutuun haluamasi henkilön kohdalla. Päivitä muutokset 
nippupelipassille klikkaamalla Päivitä -painiketta. Voit myös lisätä uusia henkilöitä nippuun tekemällä uuden 
haun. 
 



Voit poistaa henkilön nippupelipassilta klikkaamalla ruksin Poista-ruutuun ja klikkaa Päivitä-painiketta. 
 
Poista -painikkeesta nippupelipassi voidaan poistaa. Tällöin nipussa olevat pelipassisidokset puretaan, 
jolloin pelipassit häviävät myös henkilöiden tiedoista. 
 
 
Nippupelipassin maksaminen 

 
 
 
Tulosta-painikkeesta saat nippupelipassin laskun ja Maksa-painikkeesta pääset suoraan maksamaan 
nippupelipassin, mikäli sinulla on Nordean verkkotunnukset. 
 
Tulosta -painiketta klikkaamalla järjestelmä muodostaa nippupelipassista laskun html-muodossa, jossa 
näkyvät laskuriveinä nippuun liitetyt henkilöt ja heille valitut pelipassit sekä laskuosa. 
 

 
 
Maksa-painike avaa nippupelipassin laskun, jossa näkyy pankin (Nordea) verkkomaksupainike. Lasku 
voidaan maksaa klikkaamalla Verkkopankkiin -painiketta tai maksaa normaalin laskun tavoin laskun tiedoilla, 
mikäli sinulla ei ole Nordean verkkotunnuksia. On erityisen tärkeää käyttää laskussa oleva viitettä maksussa, 
jotta pelipassit kohdistuvat henkilöille.  
Huomaa, että et voi maksuvaiheessa enää muuttaa laskun loppusummaa, vaikka huomaisit laskulla olevan 
jonkun ylimääräisen tai puuttuvan pelaajan. Laskun loppusumman tulee aina täsmätä maksun kanssa, 
muuten nipussa olevat pelipassit eivät päivity. 
 



 
 
 
Nettiosoite, käyttäjätunnus ja salasana löytyvät seurapalvelusta seuran sivulta. 


